
 
 

 

 

05/ZP/22                                                                                                                                                                         

 

 

Gdynia 10.03.2022 r. 

 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 Pzp pt.: „Usługi szkoleniowe  w zakresie współpracy z osobami z 

niepełnosprawnościami” 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

 

W dniu 2022-03-10 godzinie 09:15 odbyło się otwarcie ofert i odczytane zostały następujące informacje: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.P. 

 

NAZWA WYKONAWCY 

ADRES WYKONAWCY 

część I część II część III część IV część V część VI część VII część VIII część IX 

Cena  

brutto 

Cena  

brutto 

Cena  

brutto 

Cena  

brutto 

Cena  

brutto 

Cena  

brutto 

Cena  

brutto 

Cena  

brutto 

Cena  

brutto 

1 
STOWARZYSZENIE ROZWOJU „PITAGORAS” 

ul. Rocha 41B/7 

35-330 Rzeszów 
---- --- --- --- ---- ---- ------ 43 000,00 ---- 

2 

Stowarzyszenie na Rzecz Równego Dostępu do 

Kształcenia „Twoje Nowe Możliwości” 
Ul. Grabiszyńska 163 lok 210-215 

53-439 Wrocław 

--- 7 900,00 4 500,00 4 500,00 3 900,00 4 500,00 4 500,00 60 000,00 ----- 

3 
Altix Sp. zo.o.. 

ul. Modlińska 246c 

03-152 Warszawa 
2 990,40 6 008,00 4 528,00 4 304,00 2 624,00 4 784,00 4 456,00 87 402,67 6 248,00 


		2022-03-10T10:15:15+0100




